


<b>Dodávateľ</b> IČO: 10790691 Ing. Ján Chudý - SATICH Matušková 10 040 11 Košice Prevádzka: Tel.: 0905656531 Fax.: Peňažný ústav: UNICREDIT BANK Číslo účtu/kód: 6738327007/1111 IBAN: SK6711110000006738327007 DIČ: 1020652666 Stredisko: IČ DPH: SK1020652666 SWIFT:		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 221211</b> Variabilný symbol: 221211																																																																																																									
č.ŽR 803-3445		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00327115 Obec Chmeľov 082 15 Chmeľov Tel.: Fax: DIČ: 2021225492 IČ DPH:																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:		Dátum splatnosti: 21.10.2021 Dátum vyhotovenia: 07.10.2021 Daňová povinnosť: 07.10.2021 Dátum dodania: 07.10.2021																																																																																																									
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>úprava svietidla s PL-L na LED + mont.mat.</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>18,00</td> <td>108,00</td> </tr> <tr> <td>svet. zdroj LED 18W</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>24,00</td> <td>144,00</td> </tr> <tr> <td>Svietidlo EM-LED4 34W</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>105,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>21,00</td> <td>126,00</td> </tr> <tr> <td>demontáž starého svietidla</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,00</td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>montáž nového svietidla</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>17,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>20,40</td> </tr> <tr> <td>prepravné</td> <td>km</td> <td>60,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,00</td> <td>36,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 10 %</td> <td colspan="2"></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe 20 %</td> <td colspan="2"></td> <td>367,00</td> <td>73,40</td> <td>440,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2"></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2"></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2"></td> <td>367,00</td> <td>73,40</td> <td>440,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	úprava svietidla s PL-L na LED + mont.mat.	ks	6,000	15,00	20,00		18,00	108,00	svet. zdroj LED 18W	ks	6,000	20,00	20,00		24,00	144,00	Svietidlo EM-LED4 34W	ks	1,000	105,00	20,00		21,00	126,00	demontáž starého svietidla	ks	1,000	5,00	20,00		1,00	6,00	montáž nového svietidla	ks	1,000	17,00	20,00		3,40	20,40	prepravné	km	60,000	0,50	20,00		6,00	36,00				Základ DPH			DPH	Celkom	V sadzbe 10 %					0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %					367,00	73,40	440,40	Oslobodené					0,00		0,00	Mimo DPH					0,00		0,00	Celkom					367,00	73,40	440,40 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																				
úprava svietidla s PL-L na LED + mont.mat.	ks	6,000	15,00	20,00		18,00	108,00																																																																																																				
svet. zdroj LED 18W	ks	6,000	20,00	20,00		24,00	144,00																																																																																																				
Svietidlo EM-LED4 34W	ks	1,000	105,00	20,00		21,00	126,00																																																																																																				
demontáž starého svietidla	ks	1,000	5,00	20,00		1,00	6,00																																																																																																				
montáž nového svietidla	ks	1,000	17,00	20,00		3,40	20,40																																																																																																				
prepravné	km	60,000	0,50	20,00		6,00	36,00																																																																																																				
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																																																				
V sadzbe 10 %					0,00	0,00	0,00																																																																																																				
V sadzbe 20 %					367,00	73,40	440,40																																																																																																				
Oslobodené					0,00		0,00																																																																																																				
Mimo DPH					0,00		0,00																																																																																																				
Celkom					367,00	73,40	440,40 EUR																																																																																																				
Vystavil: Chudá Viera		 Ing. JÁN CHUDÝ Matušková 10, 040 11 KOŠICE																																																																																																									

YJFS030061, 8.50.1037, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

FAKTÚRA došla 13.10.21 Ev. č. 429/2021  
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
 protokol:  
 prij. č.: .....  
 Dátum: 13.10.2021 podpis .....  
 UHRADTE € 440,40 .....  
 Dátum: .....  
 Správnosť operácie nariadení-suhválil: ..... podpis .....  
 Dňa: ..... podpis ved. prac.

Predbežná kontrola vykonaná  
 dňa: 13.10.21  
 podpis:

Závazok krytý  
 rozpočtom: